
 
 

Efter skogsbranden i Västmanland, drog de som deltog i arbetet värdefulla erfarenheter som är viktiga att 

vidarebefordra till de som inte hade möjligheten att tjänstgöra under skogsbrandens mest hektiska dagar. 

Annie Johansson, Kyllesjö Skog och Jonathan Ahdrian, yttre befäl, Räddningstjänsten Gotland, tjänstgjorde 

båda i staben under några av de mest hektiska dygnen. 

SITS in Sweden Ltd arrangerar nu ett seminarier där ni får möjlighet att: 

 Ta del av deras berättelse om vad som hände i Västmanland, hur branden spred sig de första 

dygnen och hur ledningsfunktionen byggdes upp de första dygnen. 

 Vad var det som hände under måndagen den 4 aug 2014, när skogsbranden spred sig på ett sätt 

som aldrig inträffat tidigare i svensk historia. 

 FWI – Fire Weather Index, hur användes det under stabsledningsarbetet för att planera och på rätt 

plats sätta in de resurser som fanns att tillgå. Hur man genom FWI kan till viss del förutse 

brandriskprognoser. 

 Ta del av deras erfarenheter, de ger Er konkreta förslag på hur Ni kan förändra rutinerna vid 

skogsbränder. 

 Genom seminariet kommer ni att erhålla verktyg för att förbättra det förebyggande arbetet inför 

säsongen som snart är här, bl.a vilka externa resurser som finns att tillgå. 

Syftet med seminariet är att skapa verktyg för att förutse brandspridning och minimera bränderna i skog 

och mark, allt för att minimera skadorna och att förhindra att liknande skogsbränder som den i Västmanland 

kan uppstå. 

Seminariet vänder sig till kommunal räddningstjänst, länsstyrelser, skogsbolag, försäkringsbolag, 

bränningsentreprenörer och övriga som vill ha kunskap om vad som kan göras för att förhindra 

skogsbränder. 

Tanken är att redan från början ha en planering för en stora skogsbrand, innan den blir en stor skogsbrand. 

Under dagen kommer det finns möjlighet att titta och prova skogsbrandsutrustning, utformad och 

framtagen för just skogsbränder, studera lättare personlig skyddsutrustning samt se det senaste inom 

tillsatsmedel för skogsbränder. 

 

Plats Kalmar Räddningstjänst Övningsfält - 

Ebbetorp. 

Tid 12 mars Kl. 09.30 – 15.30 

Kostnad 1 100 kr / pers. exkl. moms. Lunch och 

fika ingår. 

Anmälan Anmälan görs genom mail till 

info@sitsisverige.se senast 27 feb. 

Presentatörer Annie Johansson, Kyllesjö Skog, Wildland Fire Behavior Specialist 

 Jonathan Ahdrian, Yttre befäl räddningstjänsten Gotland. Stabschef i Sala måndag den 4 aug.  

Arrangör SITS in Sweden Ltd, som hade totalt 28 utbildade skogsbrandmän på plats under totalt 13 

dygn vid skogsbranden i Västmanland. 

 

Välkommen till ett av vårens mest givande seminarier. 
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